
UCHWAŁA NR VI/22/15
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany w uchwale Rady Miejskiej w Augustowie w sprawie ustanowienia medalu 
"Za zasługi dla miasta Augustowa" oraz zasad i trybu nadawania medalu

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz.594, poz.645, poz.1318; z 2014 r. poz.379, poz.1072) Rada Miejska w Augustowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/294/93 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 grudnia 1993 r. w sprawie 
ustanowienia medalu „Za zasługi dla miasta Augustowa” oraz zasad i trybu nadawania medalu 
§ 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Powołuje się Kapitułę Medalu do rozpatrywania wniosków o nadanie medalu 
„Za zasługi dla miasta Augustowa” w składzie:

1. Przewodniczący Rady Miejskiej w Augustowie,
2. Burmistrz Miasta Augustowa,
3. Jerzy Dobrowolski,
4. Wojciech Krzywiński,
5. Adam Wysocki”.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.
§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/43/03 Rady Miasta Augustów z dnia 11 marca 2003 r. w sprawie zmiany 

w uchwale Rady Miejskiej w Augustowie w sprawie ustanowienia medalu „Za zaslugi dla miasta Augustowa” 
oraz zasad i trybu nadawania medalu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 0763F03D-0E6E-4C22-AA7E-C886AA116E80. Uchwalony Strona 1




